
 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm

1

Posición Código de la pieza Name

1 266024-8 TORNILLO ALLEN RI M6X20/5603R*

2 224275-9 ARANDELA EXTER.40/SR2100

3 224370-5 ARANDELA INTERIOR 40 P/5704R

4 961156-3 GRUPILLA S-40 PARA 5603R

5 317461-0 PROTECTOR DE DISCO PARA 5704R

6 231818-0 MUELLE 4 PARA BSR730

7 415437-2 BULON DE ROLDANA 6 PARA 5903R

8 415438-0 ROLDANA 20 PARA 5903R

9 922312-0 TORNILLO HEX. M6X12*

10 253783-3 ARANDELA PLANA 6 PARA 5603R*

11 165094-3 UNA ENDEDORA PARA 5703R

12 345734-1 UÑA ENDEDORA PARA 5704R

13 324110-2 EJE PARA 5704R

14 162220-5 CAJA RODAMIENTO PARA 5704R

15 257513-4 CASQUILLO 12 PARA 5704R

16 911526-6 TORNILLO PH M4X16 PARA HR2410*

17 226540-2 CORONA 49 PARA 5704R

18 211032-4 RODAMIENTO PARA 608ZZ

19 213620-3 JUNTA TORICA 46 PARA BSR730

20 819064-1 MAKITA MARK

21 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

22 266034-5 TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*

23 317460-2 TAPA CARCASA PARA 5704R

24 152810-2 GUARDA PARA 5704R

25 262511-5 SUPLEMENTO GOMA 6

26 233092-6 MUELLE COMP.5 P/5603R-5703R

27 344990-0 BLOQUEO PARA 5704R

28 211061-7 RODAMIENTO 6000LLB

29 241858-0 VENTILADOR 70 PARA 5704R

30 516489-7 INDUCIDO 5704R

31 681654-8 ARAN. AISLANTE PARA 5604R

32 211032-4 RODAMIENTO PARA 608ZZ

33 421720-7 ANILLO DE GOMA PARA 5604R

34 417580-3 DEFLECTOR PARA 5704R

35 266044-2 TORNILLO F PT5X60 /HR4000C

36 634449-8 STATOR PARA 5704R

37 638070-5 CONECTOR CPL. PARA 5704R

38 417579-8 MANGO PARA 5704R

39 645190-8 CONDENSADOR PARA MT952

40 654575-7 BLOQUE DE CONEXION PARA 5704R

41 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

42 687052-4 PRESILLA

43 665865-3 CABLE DE ALIMENTACION LC1230

44 682540-6 SALIDA DE CABLE 8-90

45 651291-2 INTERRUPTOR SGES115-5 P/5604R

46 152811-0 CARCASA MOTOR PARA 5704R

47 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

48 853170-2 NAME PLATE 5704R



 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm 5704R - Sierra circular 190mm

2

49 191963-2 ESCOBILLAS CB-303 PARA 5603R

50 643750-0 TAPON DE ESCOBILLA*

51 911268-2 TORNILLO M5X45*

52 168353-4 BASE PARA 5704R

53 252103-8 TUERCA M5-8*

54 265075-8 TORNILLO M5 PARA 5704R

55 265965-5 TORNILLO CAB. HEX. M8X24

56 941151-9 ARANDELA PLANA 6*

57 942151-2 ARANDELA GROWER 6

58 265701-9 TORNILLO MARIPOSA M6X14/5103R

59 231316-4 MUELLE-EXPANSION 7

60 265701-9 TORNILLO MARIPOSA M6X14/5103R

61 941151-9 ARANDELA PLANA 6*

62 942151-2 ARANDELA GROWER 6

63 265701-9 TORNILLO MARIPOSA M6X14/5103R

64 941201-0 ARANDELA PLANA 8*

65 941201-0 ARANDELA PLANA 8*

66 421746-9 PROTECTOR DE GOMA PARA 5704R

67 344989-5 PALANCA PARA 5704R

68 341415-5 PLACA GATILLO SR2100

69 911108-4 TORNILLO M4X8*

70 931402-8 TUERCA M8 * PARA HM1800

71 257243-7 ANILLO 12 PARA 5704R

72 261115-0 ARANDELA CAUCHO 13 PARA 5604R


